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Trabajando para el Desarrollo

Destino de las Aportaciones
(rubro especifico en que se aplica)

Monto Pagado

© 0 N O U~ W NP

NN R R R R R B B R R
B O © ® N O UM WN R O

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMA
REMUNERACION DE CARACTER EVENTUAL
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOC
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARAC
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTIC
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTRO
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENT
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

10,148,693.48
364,258.00
211,015.47
37,440.34
49,141.46
38,541.95
63,491.16
3,750,503.43
87,957.58
2,320.00
205,354.21
7,054,911.97
15,857.16
255,120.32
503,422.86

55,154.59

353,022.00

23,196,205.98




